

خبر

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان :

تعداد پرسنل کلاتری‌ها باید افزایش یابد

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: افزایش تعداد پرسنل کلاتری‌های استان با توجه به وسعت حوزه استحفاظی مورد درخواست نمایندگان مجمع استان است.
سید کریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در خصوص جزئیات جلسه مجمع نمایندگان خوزستان با فرمانده کل نیروی انتظامی در خصوص افزایش سرقت‌ها در اهواز اظهار کرد: در این نشست افزایش تعداد پرسنل کلاتری‌ها استان با توجه به وسعت حوزه استحفاظی مورد درخواست نمایندگان مجمع بود. وی با اشاره به اهمیت گشت‌های خودروبی در ارتقای امنیت، عنوان کرد:یکی از مطالبات مطرح شده نمایندگان استان افزایش ماشین‌آلات، تجهیزات و امکانات نیروی انتظامی در خوزستان بود تا از این طریق تعداد گشت‌های پلیس افزایش پیدا کند.نماینده مردم اهواز و رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی، افزود: توجه به معیشت و رفاه پرسنل ناچا، برخورد قاطع با افراد مخل امنیت، انتصاب افراد بومی در تمام سطوح نیروی انتظامی استان و ارتقای فرماندهی انتظامی اهواز به فرماندهی ویژه از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.

فرماندار اهواز :

روند مزایده املاک

شهرداری قانونی بوده است

فرماندار اهواز گفت: این ادعا که شهرداری زمین‌ها را متری ۸۰۰ هزار تومان به فروش رسانده صحت ندارد.

جمال عالمی نیسی، فرماندار اهواز، در رابطه با ادعای مجتبی یوسفی از نمایندگان مردم اهواز در مجلس مبنی بر فروش زمین به قیمت متری ۸۰۰ هزار تومان اظهار کرد: این ادعا که شهرداری زمین‌ها را متری ۸۰۰ هزار تومان به فروش رسانده صحت ندارد. وی افزود: چرا که قیمت زمین‌ها توسط شش کارشناس رسمی تعیین و برای هر متر بالای ۲ تا ۳ میلیون درنظر گرفته شده است. فرماندار اهواز با تاکید بر قانونی بودن مزایده این زمین‌ها عنوان کرد: روند مزایده این املاک کاملا قانونی و بررسی‌ها انجام شده و مدارک و مستندات نیز ذیل بر اینکه شهرداری تمام مراحل قانونی را طی کرده موجود است. وی افزود: تا به الآن زمینی فروخته نشده و پولی نیز دریافت نشده است و طی وی بار پروژوی مزایده تنها یک نفر در آن شرکت کرد اما بالاخره مزایده روندی دارد که طی شده و موضوع پایین یا بالا بودن قیمت طبق نظر کارشناس رسمی است که همانطور که گفتم شش کارشناس رسمی زمین‌ها را قیمت‌گذاری کردند و تمام مراحل مزایده طبق قانون انجام شده است.

موسی شاعری :

دادستان به اتهامات

نماینده اهواز رسیدگی کند

شهردار اهواز در نامه‌ای به دادستان خواستار رسیدگی به ادعاها و تهمت‌های یوسفی نماینده اهواز در مجلس شد.در پی اتهامات مطرح شده توسط مجتبی یوسفی نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی به شهرداری اهواز، موسی شاعری شهردار اهواز در نامه‌ای به دادستان خواستار رسیدگی و بررسی اتهامات شد.شهردار اهواز از دادستان اهواز در این نامه خواسته است تا جهت روشن شدن حقایق و تنویر افکار عمومی موارد ذیل که در مصاحبه نماینده اهواز بیان شده، درصورت صلاحدید برسی و نتایج آن اعلام شود.۱- میاحت مطروحه پیرامون مزایده فروش ۱۴۱ قطعه زمین در مهرشهر و روال قانونی آن و همچنین ادعای تخلف در مزایده و فروش زمین‌ها به قرار هر متر مربع ۸۰۰ هزار تومان۲- میاحت مربوطه مبنی بر اعطای تختیف ۱۶ میلیارد تومانی بابت اراضی ویلاشهر و ادعای تخلف در این خصوص

سختگویی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان :

تعداد مبتلایان به کرونا

در حال افزایش است

سختگویی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با بیان اینکه میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کم‌رنگ شده است، گفت: شرایط در خوزستان خوب نیست.رضا نجاتی اظهار کرد: در خوزستان شرایط خوب نیست و هر چه جلوتر می‌رویم تعداد مبتلایان به کرونا افزایش می‌یابد که این مساله نشان می‌دهد میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی بسیار کم‌رنگ شده است. وی افزود: کرونا جدی است و در این پیک، بسیار خطرناک‌تر خود را نشان داده است بنابراین از مردم می‌خواهیم بیشتر همکاری کنند و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

سختگویی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان در خصوص احتمال اعمال محدودیت‌ها در خوزستان، گفت: برای اعمال محدودیت‌ها در خوزستان، جمع‌بندی‌ها با رعایت تمام ملاحظات در خصوص وضعیت مشاغل و کسب و کار انجام شده است، بنا است یک سری جاهایی که ضرورت زیادی ندارند و امار قابل توجهی از مبتلایان در این اماکن مبتلا می‌شوند را در این جمع‌بندی لحاظ کنیم. نجاتی در خصوص نحوه اعمال محدودیت‌ها نیز بیان کرد: ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب کرده که تمام استان‌ها باید پیشنهادات را به مرکز منعکس کنند تا در ستاد ملی تصمیم‌گیری شودوی افزود: مردم منظم محدودیت و ممنوعیت نباشند؛ اعمال محدودیت‌ها در جای خود هم مفید و هم غیرمفید است، آنچه مردم باید نسبت به آن حساسیت داشته باشند، میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است.

مدیرکل انتقال خون خوزستان :

بیمارستان ها به همه

گروه های خونی نیاز دارند

مدیر کل انتقال خون خوزستان گفت: مراکز درمانی و بیمارستانی استان به همه گروه‌های خونی به خصوص گروه منفی نیاز حیاتی دارند.دکتر عبدالعزیز قهقی افزود: نیاز به گروه‌ها و فراورده‌های خونی همواره وجود دارد ولی در ماه‌های آگهی به علت شیوع ویروس کرونا، تعطیلات تابستانی و گرمای هوا ذخایر خونی به نحو قابل توجهی کاهش یافته است از این رو نیازمند همراهی شهروندان برای تامین خون مورد نیاز مراکز درمانی هستیم. وی با قدردانی از عموم اهداکنندگان مستمرخون که نقش مهمی در افزایش ذخایر خونی مورد نیاز مراکز درمانی و بیمارستانی داشتند از دیگر شهروندان خوزستانی خواست برای اهدای خون به مراکز خون‌گیری در سطح استان مراجعه کنند.

استاندار خوزستان گفت: این استان با گشایش‌هایی

که در برجام ایجاد شده، بیشترین سود را با رانداندازی واحدهای صنعتی نوین و حجیم برد و مردم از عایدات آن بهره‌مند شدند.

غلامرضا شریعتی افزود: طی ۲ سال گذشته اقدامات چشمگیری در زمینه احیای زمین‌های کشاورزی استان خوزستان انجام گرفته است تا آنجا که علاوه بر ایجاد ارزش افزوده چشمگیر برای این زمین‌ها، کشاورزان منطقه نیز به سود قابل توجهی از محل تولیدات کشاورزی دست می‌یابند.

وی به واردات ماشین‌آلات صنعت پتروشیمی پس از برجام برای افزایش ۱۴ میلیون تنی ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی در استان خوزستان اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه این استان (ماهشهر) یکی از قطب‌های صنعت پتروشیمی کشور به شمار می‌رود، ظرفیت تولید استان با اقدامات انجام شده به ۲۵ میلیون تن می‌رسد.

«شریعتی» به رانداندازی خط تولید لوله انتقال نفت ترش در خوزستان اشاره و تاکید کرد: پیش

رخاود

غلامرضا شریعتی :

بیشترین سود برجام نصیب خوزستان شده است!



از برجام این نوع لوله‌ها به دلیل داشتن نوع خاصی از آلیاژ فولاد وارد کشور می‌شد اما اکنون با وجود تحریم‌ها، در ایران تولید می‌شود.

استاندار خوزستان اضافه کرد: در شورای کرونای استان همین نوع فولاد برای تولید لوله‌های انتقال نفت ترش است که این استان هم‌اکنون با همکاری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

۴۰ درصد حاضرین در دوره‌می ها کرونا گرفتند

وی ادامه داد: این موارد نشان می دهد سواد و وضعیت اقتصادی نقش مهمی در استفاده از ماسک دارد به عبارت دیگر هر چقدر در مناطق کمتر برخوردار بازدید می‌کنیم میزان استفاده از ماسک کمتر است.
ابول نژادیان اظهار داشت: در شورای کرونای استان پیشنهاد شد از ظرفیت کارخانجات تولیدی، سازمان‌ها و نهاده‌ها برای تامین ماسک به شکل ارزان تر و یا رایگان برای این مناطق استفاده شود چون تامین ماسک برای آنها سخت است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: در حال حاضر ۳۲ درصد افراد دچار سندرم شدید تنفسی کووید می شوند و ۹ درصد استان در وضعیت قرمز، پنج شهر نارنجی و ۱۳ شهر زرد هستند.

وی ادامه داد: روند روزانه موارد بستری کرونا از یکم تا ۱۲ تیرماه ثابت شد و از ۱۳ تیرماه تا ۲۲ مرداد نزولی و در ۲۲ مرداد تا دوم شهریور توقف روند نزولی و روند نسبتا ثابت و از سوم شهریورماه روند صعودی با شیب کم ثبت شده است.

ابول نژادیان اظهار داشت: آمار روزانه بستری کرونا در خوزستان تقریبا ۶۰ تا ۸۰ مورد است در حالی که در پیک قبلی روزانه تا ۲۵۷ مورد بستری گزارش می‌شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپوراهواز اضافه کرد: اخیرا بیشترین تعداد بستری دراستان روز گذشته با ۸۷ مورد بوده است و آمارفوتی ابتلا به کرونا در خوزستان ۱۰ نفر گزارش شده است.

وی با تاکید بر اینکه بنا بر اعلام ستاد ملی کرونا، مدارس حضوری است اما اجباری برای حضور دانش آموزان نیست گفت: ضربه اصلی از مسافرت‌ها، حضور در اجتماعات کنترل نشده، رستوران و دوره‌می ها وارد می شود به گونه ای که ۴۰ درصد افراد در دورهم نشینی خوبی گرفتار کرونا شده اند.

ابول نژادیان بیان کرد: علایم آلرژی‌های فصلی به صورت سرفه، عطسه و تنگی نفس، خس خس سینه، آبریزش و گرفتگی بینی و خارش چشم بروز می کند و در بسیاری از موارد آلرژی‌ها به صورت سرفه هستند، بنابراین هر سرفه ای، سرفه کرونایی نیست.

با حقوق کارگری نمی شود نان و پنیر خرید ؛

حقوق یک ماه کارگر کفاف ۱۰ روز هم را نمی کند



کرد: حد متوسط خط فقر در کشور قطعا کمتر از ۸ میلیون تومان برای یک ماه نیست اما حتی اگر کارگری این میزان دریاقتی داشته باشد که قطعا ندارد، حقوقش برای کل ماه کافی نخواهد

ابراهیم قنبری :

۷۰ درصد تماس ها با آتش نشانی مزاحم تلفنی است

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با ابرازگله مندی از بی توجهی مسئولان نسبت به آتش نشانات بیان کرد: متأسفانه با وجود کمبود زیاد تجهیزاتی این سازمان و تلاش فراوان آتش نشانات برای خدمات رسانی در حوادث مختلف هیچ سولوی قدردان زحمات نیروهای آتش نشان اهواز نیست.

وی گفت: در اهواز حوادث مختلف و سنگینی رخ داده است و با وجود تمامی کمبودها آتش نشانی تمام تلاش خود را برای خدمات رسانی انجام داده است.
قنبری ادامه داد: تجهیزات آتش نشانی با توجه به جمعیت شهرستان اهواز بسیار محدود است، در اهواز با توجه به جمعیت فعلی نیاز به ۲۴ ایستگاه آتش نشانی است این در حالی است که تنها ۱۴ ایستگاه وجود دارد.
قنبری ادامه داد:متأسفانه ۷۰ درصد تماس هایی که با ۱۲۵ آتش نشانی انجام می شود مزاحمت تلفنی است که واقعا جای تأسف است. وی گفت: از شهروندان تقاضا داریم با توجه به حوادث مختلف و طاقت فرسایی که در اهواز رخ می دهد با مزاحمت های تلفنی سختی کار را برای آتش نشانات دوچندان نکنند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز اظهار داشت: انتظار می رود شرکت های بزرگ در استان آتش نشانی را برای تامین تجهیزات حمایت کنند و به مسئولیت اجتماعی خود

غذیر بود که هم‌اکنون فاز یک این طرح از محل

رودخانه «دز» در دست انجام است.

شریعتی افزود: بناسد در بلند مدت با تکنولوژی پیچیده‌ای که هم‌اکنون مهندسان داخلی در حال طراحی آن هستند، کل اهواز از آب شیرین با کیفیت برخوردار شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه هر نوع بحرانی که بتوان پیش‌بینی کرد، طی حداقل ۲ سال گذشته در استان خوزستان رخ داده است، اظهارداشت: خوشبختانه با حمایتها و برنامه‌ریزی‌های دولت تدبیر و امید هرکدام از این مسائل یکی پس از دیگری برطرف و خدمات بهتری نسبت به گذشته به مردم ارائه شده است.

وی خاطر نشان کرد: امروز می‌توان با توسعه صنعتی و کشاورزی که در خوزستان رخ داده اعلام کرد که این استان بیشترین سهم را از خدمات دولت و منافع برجام برده است.

خوزستان استانی در جنوب‌غربی ایران است که بر کرانه خلیج فارس قرار دارد و مرکز تولید نفت و گاز ایران به‌شمار می‌آید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

۴۰ درصد حاضرین در دوره‌می ها کرونا گرفتند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپوراهواز واکسن آنفلوآنزا از بهترین برند هلندی وارد ایران شده است گفت: دیروز اولین محموله واکسن آنفلوآنزا به میزان ۲۳ هزار دوز وارد خوزستان شد که تزریق برای کارکنان بیمارستان های درگیر با کرونا آغاز شد.
وی ادامه داد: تزریق واکسن برای بیمارستان‌های رازی، ابوذر، سینا و گلستان و نیروهای مراکز ۱۶ ساعته بهداشت در حال انجام است.
ابول نژادیان اظهار داشت: فراخوان تزریق برای بیماران خاص شامل ۱۰ هزار نفر در خوزستان از جمله تالاسمی، هموفیلی و دیالیزی اعلام شده و زنان باردار و سرای سالمندان نیز در اولویت‌های بعدی قرار دارند که واکسن به صورت رایگان در اختیار آنها قرار می‌گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهوازبا تاکید بر اینکه همه افراد نیاز به تزریق واکسن آنفلوآنزا ندارند گفت: افراد بالای ۶۰ سال، بیماران مزمن قلبی، ریوی و آسم شدید نیز می‌توانند با ارائه کارت ملی واکسن آنفلوآنزا را از داروخانه ها تهیه کنند.
خوزستان حدود یکم مورد از وضعیت قرمز خارج و به حالت سفید درآمد ولی به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی ۳۰ شهریور ماه طبق اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خوزستان بار دیگر در ردیف استان‌های با وضعیت قرمز قرار گرفت.

خبر کده

معاون شرکت آیفَا خوزستان :

تعرفه آب روستایی گران نشده است

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: تعرفه خانگی قبض آب در روستاها نصف تعرفه آب بهای شهری است و هیچ گونه افزایش قیمتی در تعرفه آب روستایی نداریم.

محسن درفشان درباره تعرفه قبض آب در شهرها و روستاهای خوزستان اظهار داشت: پس از ابلاغ طرح یک پارچه سازی در شرکت آب و فاضلاب خوزستان با توجه به اهمیت خدمات رسانی به مشترکین و رسالت آیفَا خوزستان برای پاسخگویی به مشترکین شهر و روستا حوزه مشترکین، اقدامات لازم انجام شد.

وی بیان کرد: با برنامه ریزی در کوتاه ترین زمان با راه اندازی برنامه های نرم افزاری شهر و روستا در سامانه جامع حوزه مشترکین آیفَا استان، کارها به صورت منظم ثبت و ساماندهی شده است.

درفشان با اشاره به صدور قبوض آب روستایی در خوزستان تصریح کرد: از ابتدای تیرماه سال جاری اولین قرائت مشترکین روستایی توسط آیفَا استان خوزستان انجام شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون :

۲۲۰ کالا بومی‌سازی شده است

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از تحقق ۱۰۱ درصدی تولید نفت و گاز در این شرکت خبر داد.

غلامرضا مفیدی اظهار کرد: با تلاش گروهی و مشترک مدیریت‌های ستادی و کارکنان شرکت کارون و علی‌رغم محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها و شرایط کرونا، عملکرد بسیار خوبی در زمینه تولید نفت و گاز داشته‌ایم.

وی افزود: شرکت نفت و گاز کارون در زمینه تولید نفت و گاز توانسته ۱۰۱ درصد از برنامه پیش‌بینی شده در زمینه تولید نفت و گاز را با رعایت کامل مسائل ایمنی و الزامات زیست محیطی محقق کند با انجام اقدامات تعمیراتی و تشدید اقدامات کنترلی، دستاورد خوبی نیز در جمع‌آوری گازهای ارسالی به مشعل، محقق شده است.

مفیدی گفت: بر اساس این اقدامات، میانگین گاز مستمر ارسالی به مشعل‌های شرکت کارون در نیمه نخست امسال با کاهش ۸۰ درصدی نسبت به سال گذشته به کمتر از ۳ میلیون فوت مکعب در روز رسیده است.

وی افزود: در یک سال گذشته ۲۲۰ قلم کالای مورد نیاز فرآیند تولید شرکت، بومی‌سازی شده و در بخش خرید نیز حدود ۴ هزار و ۱۶۰ قلم کالا به ارزش بیش از ۴۰ میلیارد تومان خریداری شده است.

در شهرک صنعتی شماره ۴ اهواز ؛

نشست تخصصی جهش تولید

در صنعت نفت برگزار شد

نشست تخصصی نهضت جهش تولید در صنعت نفت با همت شرکت شهرک های صنعتی استان و با مشارکت سازمان بسیج مهندسین صنعتی و شرکت ملی مناطق نفت

خیز جنوب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان خوزستان ؛ اخلاقی محمدیان در نشست تخصصی شناسایی فرصت های جهش تولید در صنعت نفت در شهرک صنعتی شماره چهار اهواز بیان کرد: با تفاهم نامه هایی که فی ما بین انجمن سازندگان تجهیزات نفت و گاز استان، شرکت شهرک های صنعتی استان و سازمان بسیج مهندسین صنعتی شده تلاش داریم تا بومی سازی قطعات و تجهیزات نفت و گاز را در استان توسعه دهیم.محمدیان با اشاره به اینکه مطالعات ایجاد شهرک فناوری ساخت تجهیزات نفت و گاز در استان انجام گرفته ادامه داد: با ایجاد این شهرک می توان تجهیزات مورد نیاز نفت و گاز را در استان تولید کرد و از واردات بسیاری از تجهیزات در این بخش جلوگیری شود. در این خصوص مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی خوزستان به عنوان دبیرخانه تخصصی ساخت تجهیزات نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در شرکت شهرک های خوزستان عهده دار برنامه ریزی در این زمینه می باشدوی با اشاره به اینکه در حال حاضر بخشی از ساخت قطعات و تجهیزات نفت و گاز در شهرک شماره یک اهواز انجام می شود ادامه داد: شهرک صنعتی شماره یک اهواز از شهرک‌های قدیمی اهواز و کشور است که در زمان جنگ برای پشتیبانی از جنگ مورد استفاده قرار گرفت. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ادامه داد: در این شهرک بالای ۲۰۰ قرارداد صنعتی منعقد شده و محور توسعه تأسیسات نفتی و گازی در استان است، در این شهرک برای ساخت قطعات نفت و گاز بسیار خوب کار شده و در حال حاضر تولید کنندگان استان در لیست اصلی تولید قطعات و تجهیزات نفت هستند.

در واحد شماره چهار نیروگاه دز ؛

ترانسفورماتور جدید نصب شد

مدیریت تعمیرات سد و نیروگاه دز در شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه های برق آبی خوزستان از نصب ترانسفورماتور جدید ۱۰۵ MVA به همراه تجهیزات جانبی و کمکی واحد شماره چهار این نیروگاه خبر داد .
به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، ” رضا بآبادی سلطان پور” گفت: پس از انتقال ترانسفورماتور جدید از کارخانه آریا ترانسفو به محل نیروگاه دز، ادامه فعالیت های نصب و تجهیزات جانبی، ترانسفورماتور قدرت و افزایشه انجام شدوی افزود: نصب تجهیزات جانبی از قبیل مخزن روغن، مبدل های حرارتی، پوششبنگهای HV فازها توسط تیم های مکانیک و برق تعمیرات ناحیه در نیز با موفقیت انجام شد.مدیریت تعمیرات سد و نیروگاه دز در تصریح کرد: در مراحل بعدی روند تزریق روغن، تست های الکتریکال و سیگنال چک تجهیزات کنترل حفاظت توسط تیم های اجرایی انجام خواهد شد .
گفتنی است: ترانسفورماتور مذکور از مسیر بسیار دشوار ۶ کیلومتری تونل های دسترسی به نیروگاه، حمل و بر روی سکوی ترانس های نیروگاه جهت نصب و راه اندازی قرار داده شد، عملیات حمل و نصب این ترانسفورماتور به کارفرمایی سازمان آب و برق خوزستان، شرکت تولید و بهره برداری سد و نیروگاه دز و با نظارت مشاور طرح شرکت مشاوریناجام شد.